

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

Эссе

"Ұлтжандылықтан жаралған ұлылық"

"Ұлтжандылықтан жаралған ұлылық" менің өскі тауаротты тау-
дағаным, жай емес. Себебі өскі жас халық жаһаршаны Бауыржан
Молышұлы туралы айтамын. Ұлтжандылық дегеніміз не?
Ұлтжандылық ол өз елі мен туған жеріне, ата-анасы мен
халқына деген мақашырлық, әр-бір адам мақашыр бола бермейді,
алайда ұзау халықанда көптеген адам Ұлтжандылықтан маке
оны ұрзау үшін өз өмірлерінде ұмыт етпей, халық үшін мақашыр
беруе дайын болған. Ал өскі жаһаршандардың ең шығы Бауыржан
атамыз, өскі адам өз елінде орын ала білген маке өз халығын ұр-
зан ретінде ұрзау алған тұлға. Бауыржан Молышұлы бір
баталмонның командирі маке дивизионының көрсеті білген батыр.
Ал өкімі жаһаршандығын бірдегі тұтас жерлерімен, ұзау жерінде
ұрзақта ұоймай, тіпті Москваның түркі келістерге беріздірме-
ген. Атамыз өкімі айымы сөздерімен, "Түркіті ұотай білген ел,
шоуға тізе бүгіп, ұой болмайды" - деп, өз адамдарына патриотизм
мен мақашырлықты айтқан. Тағы атамыз өз баталмонындағы
соғыстан ұойшы мақашырлерін оту мақашыр ма кесіп, сатуындарда
халық мағы деп мақашырған. Бауыржан Молышұлы соғыста 1941
жылы ұатымын командир болып соғыс полк басқарған. Ал панфилов-
шылар дивизионымен мақашыр, соғыстан кейін өкімі авторлық
кітаптары мақашыр, олар "Арталықда Москва", "Туған ұя" т.б.
Атамыз соғыстан соу өкімі бостан келірген оқиғалары кітапқа
мақашыр, патриотизм мен отанға деген мақашыртық жеткізе білді. Ал
1990 жылында Бауыржан Молышұлы дүниеден өткен соу, Кеңес Одағы
халық жаһаршаны беріп, сол кісі ұзау тарихында ата-алтын жеткен
мақашыр болған. Ұзау халық өскі күнге дейін,

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

Бауыржан Момышұлының бізді біткен маңымыз мен адалдығын ұмытпай, шеттен және бастауын сыяқтарға батырлығын айтып, дәріптеп тұр. Құртыңды, менің ойымша әр ер адамат осылай болуы керек, дауыты, айымы, момын, адал, батыр және Отанға деген сепілділігі жоғары болуы да шарт. Ал менің осы бауыржанмен бірге жолында жүрген адамдар, маған қилі ретінде және түрлі ретінде мұны сұқтамады. Соған да қоймай Бауыржан Момышұлы халық маңында мәңгілік бауыржанмен біткені мен Отанға деген ұлтқандылығын есте ұалмау!!!

Кенесары - Наурызбай

Кенесары - Наурызбай жерінде қарау - қарау соғыс тураны ерінен. Қалай Кенесары мен Наурызбай батырлар тауғала кеткен, Кенесары ол қарау қалғанын қалғаны, соғыс жана, ол Наурызбай ол бүкіл қарау еліне үшін батыр болып келеді. Қарда Кенесары мен Наурызбайдың қарау еліне көрсеткен еріні тураны көптеп сөйленген. Кенесары Қасымша қарау тарихында ең астам күне ең саясат болып көтеріліс негізге кеткен қалғаны кісі. Кенесары батырлар көтеріліс батылмен еңізілді немесе Қайыңшы Семі баға еңізілді мауыттері, батырлар тарихы ашық болып еді. Сол кезде Кенесары сол көтеріліс ашық, Есет Қамбарұлы т.б қалғанылар неге ашық көтерілісте негізге кеткен батыр. Осы қарда да ол Кенесарының батырлығы, қарау еліне мәні беріні байқайды. Наурызбай батыр тауғала кеткен, қарау қалғаны үшін батыр, мауыттарда, қалғаныларда қарда батырлар ол күні, айбатталғандық керек батыр. Наурызбай батырда да еріні ол қарда көрсетіледі. Қарда аша да шайда шай ұйырып мауыт деп айтамын. Қарда қас ұрпаққа мауыт қандырып себебі, қазіргі біз шайда мастарда ол Кенесары - Наурызбай шайда батырларда еңізілді бағып керектігі, ол күне да ол қарда ата - бабаларымыздың, батырларымыздың арқасында негізін біз қарда білеміз, түсінеміз, көріні деп қандырып кеткен. Менің баста айып, ол қарда мауыт қандырып себебі, мастар қазір ол еліне керектігі қарда білеміз, ол атамыз құрметтейміз, ата бабаларымыз еңбек етіп, шайда олар беріні түсінеміз, сол еліміздің ол күне дейін қарда, бар болып, баға

Эссе

Ұлтжандылықтан жараланған ұшпақ.

Бауыржан Мамашев - қотам қайраткері, батыр, соғыс ардагері, ақын және қазаққа еңбегі сіңген тарихи тұлға.

Бауыржан Мамашев соғыста өзінің жері, елі, халқы үшін аяқбай күресті. Ол шайқанда өзі батыр ұстап, жауға шабуыл жасады. Ол соғыста өзінің тактикасын ойлап тауып, өзінің тапқырлықтарымен және идеяларымен көзге түсті. Бұндай еріктері үшін ол генерал-майор атанды. Бауыржан Мамашев соғыста өзі ғана ойламай басқада жауынгерлерге қол ұшын созып көмектесті. Оның соғыста көрсеткен еріктері ешқашан ұмытпалмас.

Ел ордамызда Бауыржан Мамашев атындағы көше және мектеп бар. Ал Қазақстан бойынша оның ескерткіштері салынған. Астанадағы Бауыржан Мамашев көшесінде оның ең үлкен ескерткіші орналасқан. Мен оны өз көзіммен көріп, тамашаладым. Сол ескерткіште ол әскери жауды бетіне тіке қарап тұрғандай сезім тудырады.

Бауыржан Мамашев өзінің батылдықтарымен ғана қоймай ақындықпен, жазушылықпен және шотарша-шылықпен де әйгілі. Ол қаншама кітаптарды жазып, көптеген нақыл сөздердің және мақал-мәтелдердің авторы. Оның барлық шотаршаларының тәрбиелік маңызы зор. Халық ішінде кең таралған нақыл сөздердің бірі: «Отан үшін отқа түс күймейсің». Бұл сөзде Отан үшін барлыққа дайын болуы қажет делінген.

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница № 2

Мәтін бір нақал сөздерінің бірі: Тәртіпке бағынған құл болмайды. Осы сөзде тәртіпке бағынбай, қарсамақ көрсетіп, басқа жолмен жүрсек құл болсақ ол тәртіпке бағынп, түзу жүрсек қармабаймыз дегенге.

Бауыржан Мамашевтің өзінің ұстаз, ата-ана үшін бағынбайтын бағынбайтын. Ол ұстаз өзінен артық көрмей ұстаз-жан адам. Осы ұстаздың арқасында ұстаз адам атаңды.

Абай поэзиясындағы реалистиялық
құндылықтар көрінісі мен ақын ілімі
(әсес)

„Абай – дана, Абай – дара қозақта” дегеніміз, Абай Ғұнабайұлы атамыз-
ды білмейтін қозақ не оқ шыр, сірә?! Қозақ түрі, дүниелерінің бірқатар елдері-
не ақынның туындылары, поэзиясы, қара сөздері мен философиялық ойлары мам.
Тіпті, кейбір ел елдерінде, оның ішінде, дастан елдерде ұлы ақын Абай атамыз-
дың атаңа көшелер атап, оның құрметіне ескерткіштер тұрғызып. Өз бағасы,
Абай Ғұнабайұлының шығармалары бала кезімнен танып, танып өттім. Әйре-
се, Абайдың поэзия өнеріндегі туындылары және ақын ілімі неүрелінде бәлек оры-
нады.

Абай дейтініміз, ақын поэзиясында реалистиялық құндылықтар басты оры-
на қойып. Абай өз өлеңдерінде арқашан адамгершілік, елі-құрмет, парасатты-
лық сияқты ілі құдір-қилеттерді ала тартып, ақ пен қараны, жақсы мен жа-
ланды айыруға елтімін тилізді. Өлеңдері арқашан пендені тұра нейдан талдыр-
лауға, дүрес болып-болдыр беруде үлкен қилесін қилесін. Бұдан бәлек, ақын туын-
дыларында қандық, ел балашы, тұзан өлке, тәлім-тәрбие, ділім-злыш, неміс өмір
мен адамдар аралындағы қарым-қатынас, байланыс сияқты бүгін күннің өзінде
өзектілігін неолиттан тақорыттар мен ойлар қозғалып.

Абайдың ел кездегі жаулықтың қандықтына, қараңғылықтына қарашымын, оқу
оқып, жат тақып, өз ойың ашық түрде нееткізгі, ел балашымын ойлап, келер
ұрпаққа, мына бізге, ұлы тұра қандықты оның бүгінгі елі-құрметке қамшылық-
ты лайық екенін көрсетеді. Ұлы ақын философиялық ойлары мен ілімі бүгін-
гі күні злыш елалында, саясатта, мектептер мен оқу орындарында, қарапайым
өмірімізде де кеңінен қандымыз. „Ақын ілімі ел – әдебиеттегі ерекше ма-
ңызы зор, орың бәлек елі” деген де, артық айтқандық елс.

Өзімді қорытқандымын келе, Абай Ғұнабайұлының қозақтың көркем әде-

Әлемнің бейнесі атаңның аңыз. Ақын кімі әлі де таңың ашылған және
өлеңдерінің түбінде әлі қолыңнан, Абайды одан да жақын таңыңа көмектее-
мін терезе мотыңдар мен философиялық айыр жатыр. Абай атамызды құрмет-
теу, таңу, аңыз тұлғаларын бағалау ұрпаққа жеткізу – біздің қолымызда!
Абайды құр оқымау керек, Абайды түсіну керек!

(265 сөз)

Абай поэзиясында жасалғандар

құндылықтар көрінісі және ағам ілімі

Абай Құнанбайұлы - ұлы тұлға. Қазар елінің рухани дамуына үлкен үлесін қосқан. Ол ағам, мазушы, аудармашы, саясаткер және т.б көптеген міндеттерді орындады, өлеңдері, поэзиялары және қарасөздері бар. Қазар әдебиетінің көрнекісіне баста ролдерді бірі атырған. Баста маусата адам бойындағы қасиеттерді жетілдіріп, адамға тура мол сіметей. Міндеттерінен тереңдетіп оқыса, оған маңызын қазған.

Өлеңдерінде адам бойындағы қасиеттерді қандай болуы болмай керек екенін түйіндіріп, білімге шақырған. Мысалға, "Ғылым таппай мақтанба", өлеңінің мына жолдары айтар:

Ғылым таппай мақтанба,

Құмаршанып мақтанба.

Айтап босқа күшге

Дес ирсең асыр бол

Дес ирсең қашық бол.

Адам болсам десейіз. - Бұл өлең жолдарында мақтаншық болмауға, бос қызметке қашып ирсеңге келіссеміз, пайдалы заттарға күшпен деген. Адамның құндылықтар адам бойында болуы қасиет екенін айтырған.

Абай өз халқы үшін отта тусуға дайын болған. Халқыны оқыта, білім алуға шақырған. Бір поэзиясында халқына өте қатты көңілі қалған екенін қазған. Қазар елі Ресей Империясына қол астында болғанда, оған күшпен қазар иеріні пайдаланшып, қазарларға азапқа салып, оғанша түйінбейтін пайдаланшып. Абай қазарларға оған түйін үйрендігер деп көрес берген. Бұл сөзі бір иері екені, бір топ ағушілерге соғыста иері қазған. Соғыста халқына зардаб иері күшпен көрген Абай қатты қалқынып, күшпен иері маңысында болған.

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница № 2.

Абайдау поэзиялары жастарда тәрбиешу кезінде үлкен рөл атқарады. Поэзиялардан өзіне қажет мәліметтер алып, сабақ алады. Ауыл, қайрат, ширетті бірдей ұстаған кезде таңа адам рухани және адамшылдыққа бай болады.

Тесе

Абай поэзиясында жанпағандық

қуығшылар, көркісі және ақын ілімі

Абайдың шығармаларының ең ірісінің бірі - поэзия. Поэзияда көптеген адам қуығшылар жан, адамгершілікке және ақын іліміне тартар немесе біледі. Атамыз қазақ кеткен әр сөзінде мына-мына бар. Көркісіміз, терек ойы Абай атамызға тән қасиет. Мысалы, Абайдың қара сөздері - қазақ тілінің көркемдігіне біреу бір мысал. Қазақ атамыз, ақынның тілі тілісіз тілі деп бекер айтпаған. Абай поэзияда жанпағандық көзқарасты жақсы байқайды. Абай атамыздың өлеңдерінде де дәл солай, адам қуығшылар жан көптеген кездеседі. Жанпағандық қуығшылар дегендігі, адамгершілік пен ақын қайратты бірақ алып жүретін адамды айтатын. Шығармашылықта өзгеріс еңгізген ақын, қазақ атамыз - Абай бұлақтайды. Поэзияда жақсыдан қуығшылар көркісі, тияқты объективтілігі, тілінің бірінен көзге қойылуы, мына, ақын, басты көркісі болғандықтан қатар, ақын ілімі жанға айтатын болса, білер білмей ақынның поэзия арқылы көміз, ол көркісі ұлымыз кезді. Ақын отырған терек айта шымыл, ойлап, толғап қаласыз. Қара сөзіндегі "қайрат, ақын, жүрек" бойынша қарастырса, Абай атамыздың, жанпағандық қуығшылар деп кейіптен біле аламыз. Үлкен қасиетті біреу жүргізген ақын жанға айтатын. Мысалы, деректер бойынша, осы үлкен қасиет адам бойында болса, жанпағандық қуығшы қасиетке не адамға деп біледі. Әр қаратшыда ақын ілімі құрамы, ақынның өмір жолы дегені, ақынның бойына адамға тән қасиет, білім, ұқып келе, Абай поэзиясы оқуда кеңес береді. Абай жанға ақын, қара сөзіндегі, әр шығарған өлең шығарғанда қарап шарт аламыз, және өзін жекілеміз ақынның тәртібі, жанға қарастырылса, өмірде деген көзқарастығы дегенде, ақынның өзін тәртібіне сәйкес дегенде, Абай атамыздың үлкен тұлғасы.

Азаматтық асыған армаңдастар

Еліміздің сол маңдаған асығанда сазытқан тарихы бар екендігі баршамағызға мәлім. Ұзақ халық азаматтығына қол көткіздерге, кебір қысқа сәттерге бастан кешті. Қошай қауырлар бойы ата-бабамағыз күрескен азаматтық тарихымыз күресі 1991 жылы 16 желтоқсан күні болды. Маңдайдан асыған мер, көзден асыған әр ташынас, дән осы қасиетті күні молықтай асығандай. Сол замандағы бабамағыз асыған мек-мәуеліздік еді. Осы маңсақта өткен, тарихта елеулі із қалдырған оқытқымыз бірі - желтоқсан оқытқысы.

Бұл оқытқы 1986 жылы бәлікке орыс халқымағыз өкілі көбішіміз келімімен бастады. Көбішіміз келуі, басты жастардан дүр айқындығы. Талай бәрмақ көркен қазатан, бұған мағдай ашыды. Оз халқымағыз, бастымағыз маңдаған мұндалымыз бастарташым көкседі, осымайша бастарташым күресі бастамағыз келті. Аласта шотан, көтеріліс бастамағыз халқымағыз, Ресей азаматтарына келіп маңсақташым жастық, дегенмен, бастарташым бірге-бірге аяшымағыз таптырған елес. Жүйіміміз сазытқан оқытқымыз, аяшық қыздарымағызды маңсақташым тарихы, қазатан маңсақташым жерге айрылған баршамағызға мәлім. Оқытқы сазық көркенен жастарташым мұндалымымен асығанда. Тарихқа бәлімі, ерекше орыс бар мұндалымы маңдағанда сол оқытқыға бастамағыз бар. Соларташым бірі; маңсақташым, маңсақташым, Аласта секінді азаматшыларымағыз және ер екенін маңсақташым дегендеген Жайрат Расхубеновте бастарташым бұл жастарташым ерлігі.

мауыгі кешік жағдайда. Байрам Рахымбеков елі үшін
жасаман тұлға етуге дайын бауыр. Оның бойындағы өрсең
тілігі мен байрақтың мәні қатты маңызды.
Ердің асқан ерлігі елінің бірлігі үшін келе бер-
мес іс. Өз өмірі үшін мүлдем алаңдаушылық таныт-
пана Байрам, тек елінің азаматы асады.
Осы Байрам Рахымбековтың асқан ерлігі мен
байлығы аман;

Бозторғайдай жасаман бар,
Жасардақтай жасаман бар.
Еркек тұлғаны құрбағыз
Аман есей - амандар!

Бұл сөздердің мәнімен терең түсініктеме жасау
дәлелді болуы, кез-келген адам үшін беріледі. Өз
арманымен, елінің арманымен бірікпейтін болса, ая-
лай күрес барғанда о дүниелік болды. Еңгізі тарих
келер ұрпаққа аманат болып бады.

Бозторғайдай келе, азаматтық үшін күрес маңызы
жандарға созылғандықтан және ұрпақ жағдайы мауыгі
сөзсөздіктен маңызы елімен айна аман. Еңгізі
маңызы, келер ұрпақтың осы тарихты ұмытпауға және
еліміздің дамуына үлес қосу болды. Ата-бабалары-
мыз аман кеткен тәуелсіздігімізді аман, толығымен
өмір (үрпақ) болғандықтан үшін азаматтық қарыздармыз.
Қазіргі таңда біз елімізді, одан әрі көрсетуге
үлес қосу болды. Ата-баба өсіретін болды, қазір
өсіретін болды біздің міндетіміз

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

Мен бұндақ бағамдағы ұрпаққа мақтанышпен айта
аламын. Еліміз тарихы, қалыптасуы мен тауықтанша
жарықта дайынды. Қазіргі жағдайдағы жағдайда
патриоттық сезім қаулап тұрғандығын байқаймын. Қандай
жағдай болса да, қазіргі жағдай ата-баба ізін
бісарына селімі. Ермені ел тарихы - біздің бағамымыз да.

Азаттық аңсаған Армандастар

Ата-бабаларымыздың тәуелсіздігін алу үшін қаншама жолдар, заһарлар бойы аянбай тер төкті. Шұтан теріміз үшін өз өмірлерін құрбандық етті. Сол ата-бабаларымыздың арқасында біздің көз байтақ теріміз, тәуелсіздігіміз бар. Сондай оқиғалардан бірі - Желтоқсан оқиғасы. Желтоқсан оқиғасы - Азаттық аңсаған жастардың оқиғасы. "Көп қазақтың көзі ашқан, оятқан оқиғалардың бірі дегенде қателеспеймін. Қазақ жастарының намысін оятқан оқиға. Бұл оқиғадан қазақ жастарының намысын оятқан оқиға. Бұл оқиғадан қазақ жастарының намысін оятқан, "Неге қазақты орыс басқарады?! Қазақты қазақ басқару керек!", деген мәселені көтерді. Шалай жыл бойы қазақтар орыстарға бағынап, көзі ашылмай, орыстардан зардан шеккен сори қазақ бадыс. Желтоқсанның ызғарлы түні қанша қазақ жастары қиналды... Аяулы қыздарымыздың қорлағы, азаматтарымыздың намысын келетін істер жасады... Осының барлығы сол бір Қазақстанның азат болуы үшін. Азаттық үшін аянбай тер төккен, балашақ ұрпақтар үшін өз жандарын бақшылық қылған ата, әпкелерімізді құрмет тұту керектіз. Осы кісілер - Назыз жас қазақ патриоттары. Қайрат аталар, Азат әпкелеріміздей адал азамат болуына қатты қуанамыз. Азаттық, тәуелсіз болуымызға осындай кісілердің басқан үлесі зор. Елі үшін, жері үшін, өз өмірлерін қызықты адалдар. Ешкімнің қолынан ондай үлгілер келе бермейді. Бұл деген еліне, халқына деген назыз махаббат, сүйіспеншілік, патриотизм. Ол қасиеттер әрбір қазақтың бойында бола бермейді. Біріншіден, ата-бабаларымыздың кезінен бері жаулармен соғысап, қазақтар үшін аянбай еңбек еткен, ерлік көрсеткен осы кісілердің толық қуаныш - Қайрат Рыскуловтар атамыз осы Желтоқсан оқиғасының елеулі азаматы. Қайрат Рыскуловтар - азаттық үшін ешқандай кінәсіз түрмеге отырған кісі. Қазақтың намысы үшін бақшылық болған азамат, Міне, назыз азамат! Әлім аузында жатса да, соғыс демі шықпайтын қазақтың намысы

тарталмаған азамат. Шек Қайрат Рыскулиев ағамыз ана емес,
сондай-ақ ата аталмай кеткен бірталай жастарымыз да бар.

Екіншіден, әрбір жас қазақ өз елінің патриоты болуы керек. Қанша
жерден шетеле, басқа елге барсаңда, өзінің тұтаи жеріне жетпейді. Бастаса
әрбір қазақ өз тарихын білуі керек. Қазіргі қазақ жастарының
жартысынан көбі өз тарихын, өз жеті атасын танымайды. Бауыртай
Мамышұлы ағамыз айтқандай: тұтаи болу - жеті атадан, елтанудан басталады.
Өз еліне деген махаббат, құрмет, сүйіспеншілік, жанашарлық барлық кезеңет
қасиеттер осылай басталуы тиіс. Не себепті мен осы мәселені көтердім деп
ойлайсыз? Себебі, желтоқсан оқиғасына қатысқан ата, әпкелеріміздің барлығында
ең бірінші осындай ұлы қасиеттерді бірінші орынға қойған. Егер осыларды
бірде-бір қасиеті болмаса, біз бәлкім, азаматтанамыз деп ала алмаймын
едік пе? Сондықтан, осындай ұлы тұлғаларды қалаптау осындай
кішікпейтін қасиеттерден басталады.

Құрметсіз келе, әрбір азаматтың жүрегінде еліне деген махаббат
болуы керек. Осы ата-бабаларымыздың біз үшін қалдырған жері азаматтың
үшін, аталарымыздың жолын қуып, Қазақстанда әрі қарай дамуы
үшін, жанашарту үшін ендігі кезек бізге келген сияқты. Қанша
жерден ұлы тұтаи болсаң да егер өз тарихында білмесе, ата-бабадан
білмесе, онда тұтаи оларға азаматтың не жері бар? Сонда аталарымыз
келер ұрпақтың өзінің тұрап жатқан жерінің тарихын білмеу үшін қоғамға?
Аталарымыз біз үшін, келер ұрпақ, келер жас қазақтар үшін
осындай қайтпегі жасап қалғандықтай. Барлық қазақ-қазақ болу үшін
ең алдымен тарихын, жеті атасын, ата-бабаларын таныу керек деп
есептеймін.

Азаттық аусалан аршамдар

16 желтоқсан 1991 жылы біз өзімізді тәуелсіздігімізді алған едік. Бірақ оған жетер жол өте ұзақ және қиында соқты деп есептеймін. Дегенмен, әрбір адамзат аусалан аршамна жетті.

Мен желтоқсан оқиғасы жайында бала кезімнен ата-әжемнің әңгімелерінен естейтін едім. Әрбір бұл оқиғаны естен кетпес жағдай ретінде атап өтеді. Әрбір қазақ баласы өз тарихын білу керек. Ата-бабамыздың еңбегін, сонымен ақтауымыз керек. Желтоқсан оқиғасына дейін ата-бабамыздың бастарымен өткен жағдайлар көп. Көптеген еліміз үшін сөзестер мен көтерілістер тарихымызда жазылған. Бұл сөзестер мен көтерілістер елімізді сақтап, қорғау үшін жасағандар деп білемін.

Дегенмен, әрбір адам сол тәуелсіз ашқа өзінің үлесін қоспа десе қате боымас. Ерекше көзге түскендерді бірі Қайрат Тоқжұбеков деп санаймын. Көптеген жастарда өзінің үлесін қосқан еді. Егер сол уақытқа дейін тәуелсіздігімізді ашсақ жағдай басқаша өрбушінеді? Димдары әрекетке жеткізген бірталай адаматтарымыздың есімдері айтылған еді. Солар қарамастан біз сол жылы қол үшін берген адаматтарымызға аянтымызды білдіруіміз керек.

Қорытындылай келе, желтоқсан оқиғасы таңқалындыра көптеген өзгерістер әкелді. Бұл оқиға елімізде бақыт сойлағандар деседе артық емес. Себебі бұл оқиға көптеген қашықтық өмірін өзгерткен еді. Ата-бабаарымыздың жасаған еңіктерін, еңбектерін

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

Ұлттық міндеттіміз. Аса ұрпақшыларды бірлесіп
өзіміз тарихи білмейді. Мұны еліне деген құрметсіз-
дік деп есептеймін. Біз осы тарихшыларды, тиісінше
оларшыларды келе жатқан ұрпаққа жеткізуіміз керек.

